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Abonament Subiekt GT

Cena brutto 613,77 zł

Cena netto 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny w dni robocze

Numer katalogowy ABSGTLE

Kod producenta ABSGTLE

Opis produktu

Opis
Usługa Abonament Subiekt GT umożliwia pobieranie i instalację uaktualnień w wygodny sposób z poziomu programu. W
ramach Abonamentu dostępne są wszystkie ulepszenia, jakie ukażą się w trakcie 12 miesięcy trwania usługi.

Aby zapewnić poprawne działanie programów i komfort Państwa pracy producenci oprogramowania na bieżąco aktualizują
swoje produkty – nad najlepszymi rozwiązaniami pracuje sztab analityków, programistów i testerów. Dlatego też kilka razy w
roku producent oprogramowania oddaje w Państwa ręce ulepszenia do programów, które zawierają szereg nowych funkcji
niezbędnych do sprawnej i zgodnej z prawem obsługi firmy.

Ważne informacje na temat usługi Abonament Subiekt GT:
1. Cena promocyjna przysługuje tylko tym użytkownikom, którzy zakupują nowy abonament w okresie do miesiąca od

wygaśnięcia poprzedniego abonamentu. Jeżeli abonament wygasł w okresie powyżej 30 dni należy wybrać cenę
standardową.

2. Podczas składania zamówienia prosimy o podanie numeru NIP oraz nr licencji oprogramowania. Jeśli oprogramowanie
lub poprzedni abonament był zakupywany u innego dostawcy, prosimy o wypełnienie formularza: Oświadczenie o
zmianie sprzedawcy abonamentu.

Korzyści z posiadania aktywnej usługi Abonament Subiekt GT:

Zmiany prawne;
Nowe funkcjonalności;
Funkcjonalności czasowe;
Oferty Klubu InsERT;
Drobne poprawki;
Pakiety serwisowe;.

Funkcjonalności czasowe Subiekt GT – dostępna bezpłatnie wyłącznie dla posiadaczy
aktywnego abonamentu

Poniżej znajduje się lista funkcji, z których korzystać mogą użytkownicy systemu z aktywnym abonamentem na ulepszenia,
wyłącznie w okresie jego obowiązywania. Jeśli użytkownik przed końcem okresu abonamentowego nie przedłuży usługi, straci
możliwość wykorzystywania tych funkcji. Z chwilą nabycia abonamentu zaczną one ponownie działać.

Pobieranie danych kontrahentów z GUS
Sprawdzanie statusu aktywności podatnika VAT w Portalu Podatkowym Ministerstwa Finansów
Pobieranie kursów walut
Kontrola aktywności numeru VAT w systemie VIES
Współpraca z terminalami płatniczymi
e-Kontrole podatkowe
Wsparcie dla RODO – zgody, rejestr czynności przetwarzania, anonimizacja, wydruk danych, szyfrowanie danych w
plikach komunikacji
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Pakiet e-commerce – obsługa transakcji wewnątrzwspólnotowej sprzedaży towarów na odległość umożliwiająca
rozliczenie sprzedaży wysyłkowej do krajów UE
Pobieranie danych urzędów skarbowych
Opłata od opakowań z tworzyw sztucznych – obsługa opłaty od wydanych konsumentowi jednorazowych opakowań z
tworzyw sztucznych
Formatowanie warunkowe wierszy na listach
Obliczanie podsumowania tylko pozycji zaznaczonych na liście
Podpowiadanie danych adresowych na podstawie ewidencji terytorialnej
Kopiowanie tabeli ze specyfikacją towarową pomiędzy różnymi dokumentami
Rozbudowa promocji o możliwość definiowania promocji godzinowych i cyklicznych
Integracja z systemem bankowości on-line mBank CompanyNet
Integracja z systemem bankowości on-line ING BusinessOnLine
Nowy mechanizm fiskalizacji zdalnej oparty o SUZ
Multiwybór elementów i mechanizm InsTYNKT w filtrach magazynów i kategorii w zestawieniach
Szybkie sprawdzanie dostępności towarów wprowadzonych na zamówieniu klienta
Automatyczna kalkulacja cen przy przyjmowaniu towarów
Nowe ewidencje akcyzowe
Możliwość zmiany kategorii i uwag w dokumencie mimo blokady przez dokument powiązany
Przekazywanie w dymkach informacyjnych błędów SQL Servera
Opłata cukrowa – wsparcie dla kalkulacji cen, parametryzacji towarów i kontrahentów oraz tworzenia deklaracji
cukrowej
Obsługa podatku od sprzedaży detalicznej
Powielanie dokumentu jako dokumentu innego typu – można np. szybko wykonać zamówienie u dostawcy (ZD) na
podstawie jakiegoś konkretnego zamówienia klienta (ZK) lub przesunąć towary dostarczone dostawą opisaną na
dokumencie PZ z jednego magazynu na drugi (dokument MM).
Moduł e-Sprawozdawczość JPK_VAT
Obsługa struktur JPK_V7M i JPK_V7K – pakiet funkcji do raportowania transakcji VAT w postaci plików JPK_V7M i
JPK_V7K, m.in. możliwość nadawania specjalnych oznaczeń dla transakcji handlowych, towarów i zapisów w
ewidencjach VAT oraz możliwość generowania i wysyłki plików JPK w nowej strukturze.
Oznaczenia JPK_VAT z deklaracją (JPK_V7M/JPK_V7K) – Możliwość użycia oznaczeń JPK_VAT – dowodu nabycia i
sprzedaży, procedur (np. SW, TP, MPP), oznaczeń dotyczących dostawy i świadczenia usług (GTU) oraz kwot sprzedaży
i zakupu w procedurze VAT marża. 
JPK_FA_RR – plik JPK przeznaczony do raportowania informacji o wystawionych fakturach VAT RR dokumentujących
nabycie produktów rolnych.
Ustawienia handlowe dla kontrahentów – Możliwość przypisywania kontrahentom cech automatycznie ustawiających
się w dokumentach handlowych, np. waluta, transakcja VAT, czy sposób wyliczania dokumentów (od netto/brutto).
Obsługa zmiennych kodów wagowych za pomocą klawiaturowych czytników kodów kreskowych – w rozszerzeniu
Zielony Plus dla InsERT GT dodano możliwość odczytywania przez czytniki klawiaturowe kodów drukowanych przez
wagi etykietujące.
Zatwierdzanie przychodzących transferów kasowych – Mechanizm pozwala na potwierdzenie wpływu gotówki do kasy
(dokument KP) w procesie realizacji transferu. Niezatwierdzone dokumenty KP nie są uwzględniane m.in. w raportach
kasowych i księgowości.
Oświadczenie dotyczące pochodzenia węgla – Możliwość przypisania kraju pochodzenia oraz daty wprowadzenia węgla
na terytorium Polski do dostawy towaru oraz wydrukowania tych informacji w momencie sprzedaży towaru, za pomocą
powiązanego z fakturą lub paragonem dedykowanego wzorca wydruku.
Obsługa e-DD (elektronicznych Dokumentów Dostawy) dla wyrobów węglowych
Obsługa promocji ZenCard – mechanizm płatności terminalowych, programów rabatowych i lojalnościowych,
oferowanych przez ZenCard.
Firmowy serwis WWW (aplikacja vendero umożliwia stworzenie bezpłatnej strony WWW będącej wizytówką firmy)

Co się zmieniło od twojej wersji Subiekta GT:
Wszystkie różnice między wersjami Subiekta można sprawdzić na stronie producenta: Zmiany w wersjach Insert GT

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Ilość stanowisk: 1 Stanowisko , 2 Stanowiska , 3 Stanowiska , 4 Stanowiska , 5 Stanowisk , 6 Stanowisk , 7 Stanowisk , 8
Stanowisk , 9 Stanowisk , 10 Stanowisk , 11 Stanowisk , 12 Stanowisk
Cena: Promocja (do 30 dni) , Standardowa (powyżej 30 dni)
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